[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016                                          с.Еловое                                                 №41
Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  администрацией Еловского сельсовета Емельяновского района  по принципу «одного окна», в том числе  на базе  многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления   государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления", Уставом Еловского сельсовета Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг,  оказываемых  администрацией Еловского сельсовета Емельяновского района  по принципу «одного окна», в том числе  на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы сельсовета Колесову Н.Г.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
И.о.главы сельсовета                                                                      Н. Г. Колесова
Приложение

к постановлению администрации

Еловского сельсовета
от 10.05.2016   № 41
Перечень муниципальных услуг,
  оказываемых  администрацией Еловского сельсовета Емельяновского района  по принципу «одного окна», в том числе  на базе  многофункциональных центров  предоставления государственных и муниципальных услуг

	1. Выдача справок и иных документов.

2. Выдача выписок из домовой книги (похозяйственной книги)
3. Выдача копии финансово-лицевого счета
4. Присвоение (уточнение) адресов объектов недвижимого имущества на территории Еловского сельсовета